
Rēzeknes novada pašvaldības 
Kantinieku pagasta pārvaldes

2014. gada budžeta 

izpilde



Finansēšanas jeb ieņēmumu avoti 

(EUR; %)
Maksas 

pakalpojumi; 7730; 

4%

Citi ieņēmumi; 

6103; 4%

Valsts budžeta 

transferti; 5854; 3%

Pašvaldību budžeta 

transferti; 157210; 

87%

Zemes pārdošana; 

3489; 2%



2013. - 2014. gada 

ieņēmumi (EUR)

180692 180386

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

180000

200000

2013.G. 2014.G.

2014. gada ieņēmumi 

salīdzinājumā ar 2013. gadu 

samazinājās par 0,17 % jeb par 

306 EUR.



2013. - 2014. gada ieņēmumu 
avoti (EUR)

134918

18765

8911

0

142788

14422
7730

3489

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

Pašvaldības

budžeta

transferts

Transferts

APSD

Maksas

pakalpojumi

Ieņ. no zemes

pārdošanas

2013.G. 2014.G.

Pašvaldības budžeta 

transferts 2014. gadā tika 

piešķirts par 5,8% lielāks 

nekā 2013. gadā. APSD 

finansējums 2014. gadā 

samazinājās par 23,1% 

salīdzinot ar 2013. gadu.

Maksas pakalpojumu 

ieņēmumi samazinās sakarā 

ar ūdens skaitītāju 

uzstādīšanu, kā rezultātā ir 

samazinājies ūdens patēriņš, 

līdz ar to arī ieņēmumi par šo 

pakalpojumu ir 

samazinājušies.



2014. gada izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām

Pagasta pārvalde; 

40811; 24%

APSD; 14422; 9%

Ekonomiskā darbība; 

3563; 2%

Komunālā saimniec.; 

66728; 40%

FVP; 10657; 6%

Sporta centrs; 14744; 9%

Bibliotēka; 9530; 6%

Izglītība (pārējā); 246; 0% Aizņēmuma atmaksa; 

6695; 4%



2013./2014. gada izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām (EUR)

63564

18765

5693

46555

19644

33566

8560

209

40811

14422

3563

66728

10657
14744

9530

246
0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

Pagasta

pārvalde

APSD Ekonomiskā

darbība

Komunālā

saimniec.

FVP Sporta centrs Bibliotēka Izglītība

(pārējā)

2013.G. 2014.G.



2013. – 2014. gadu izdevumi 

atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām (EUR)

86064

40151

22205

3456

73912

25174

33732

23044

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

100000

Atlīdzība (tai

skaitā DD VSAOI)

Pakalpojumi Preces, materiāli,

krājumi

Pamatlīdzekļi

2013.G. 2014.G.

Atlīdzība 2014. gadā samazinājās par 14.1 
% salīdzinot ar 2013. gadu.

Pakalpojumu izdevumi 2014. gadā 
samazinājās par 37,3 % salīdzinājumā ar 

2013. gadu.

Preču un materiālu izdevumi 2014. gadā 
pieauga par 51,9 %  salīdzinot ar 2013. 
gadu.

2014. gadā pamatlīdzekļos tika ieguldīts 6 
reizes vairāk naudas līdzekļu nekā 2013. 
gadā (tika ierīkots apgaismojums Liužas
ciemā).



Specbudžets (EUR)

15743

38348

27923

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

2012.G. 2013.G. 2014.G.



Specbudžeta līdzekļu izlietojums 

(EUR;%)

18956; 68%

3597; 13%

5370; 19%

Ceļu ikdienas uzturēšana Liužas ciema labiekārtošana (vides fonds) Naudas līdzekļu atlikums



Par Vides aizsardzības fonda līdzekļiem  

realizēti projekti
1.Liužas ciema centra un daudzmāju namu pagalmu labiekārtošana:

 Ierīkots stāvlaukums daudzdzīvokļu nama pagalmā;

 Uzstādīti soliņi.



Par Vides aizsardzības fonda līdzekļiem  

realizēti projekti

2.Kašu kapsētas apzaļumošana: iestādītas tūjas.



Ārējā apgaismojuma ierīkošanā Liužas ciemā



Novada dienu pasākumi

 Zvejniekdiena.



Novada dienu pasākumi

 Izstāžu un mākslas dienas ietvaros zīmējumu konkurss bērniem.



Pensionāru balle



Ražas svētku balle


